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16.1.2013 

 

Satakuntaa MATKA2013-messuilla Helsingissä 17.–20.1.2013 
Laaja osastokokonaisuus esittelee Satakunnan tarjontaa monipuolisesti  
 

Satakunta muodostaa MATKA2013-messuille tänä 

vuonna osastojen kokonaisuuden, jolla maakunnan 

matkailu on esillä laajassa kirjossaan.  

 

Satakunnan osastolla ovat Selkämeren kansallis-

puisto, Onni kutsuu kylään ja Satakuntaliitto (6g111) 

sekä Kokemäenjokilaakson matkailuyrittäjät ja Eura 

(6g109). Vieressä ovat Porin seutu (6h110) esitte-

lemässä seudun tulevan kesän sykkivää tapahtuma-
kattausta ja idyllinen, merellinen ja uniikki Rauma 

(6h108) esittelee merta ja maailmanperintöään.  

 

 

Osastoilla on yhteinen kilpailu liittyen Selkämeren kansallispuistoon. Palkintoina on mm. hotelliyö-

pymisiä, teatteripaketteja ja ruokailuja Satakunnassa. 

 

Tule tekemään virtuaaliretki uuteen Selkämeren kansallispuistoon!  
Selkämeri – uusien tuulien kansallispuisto 
 

Selkämeren kansallispuistossa ja sen lähialueilla on paljon nähtävää ja tehtävää. Isokarin, Kylmäpihla-

jan ja Säpin majakat sekä Kuuskajaskarin ja Katanpään linnakesaaret ovat alueen tunnetuimpia näh-

tävyyksiä. Tunnettuja ovat myös Preiviikinlahden lintuvedet Porissa Yyterin dyynien naapurissa ja 

Ouran saaristo Merikarvialla. Maanpäällisten nähtävyyksien lisäksi puistossa riittää vedenalaista näh-

tävää ja opittavaa. Vedenalaisen luonnon suojelu onkin yksi puiston päätavoitteista. Uuden sukupol-

ven kansallispuisto mahdollistaa monenlaiset elämykset. Ammatti- ja vapaa-ajan kalastus kuuluvat 

olennaisena osana puistoon. Saaristomaisemien ja -luonnon lisäksi kansallispuistossa voi tutustua 

monipuoliseen merelliseen kulttuuriperintöön.  

 

Tarjolla on ainutlaatuinen tilaisuus tutustua jo ennakkoon keväällä avattavaan Selkämeren virtuaali-
portaaliin. Se tarjoaa uudenlaisen ja monipuolisen tavan tutustua alueen nähtävyyksiin ja suunnitella 

kansallispuistoretkiä ennakkoon.  

 

Vuonna 2011 perustettu Selkämeren kansallispuisto sijaitsee Satakunnan ja Varsinais-Suomen ranni-

kolla noin 160 kilometrin matkalla kahdeksan kunnan alueella Kustavista Merikarvialle. Yli 98 pro-

senttia Selkämeren kansallispuistosta on veden alla. 

 

Lisätietoja: Metsähallitus, Etelä-Suomen luontopalvelut 

projektipäällikkö Anssi Riihiaho, 040 552 7516, anssi.riihiaho@metsa.fi 

projektipäällikkö Minna Uusiniitty-Kivimäki, 040 483 6006, minna.uusiniitty-kivimaki@metsa.fi  
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Kokemäenjokilaakson puurakentaminen kiinnostaa matkailijoita 
 
Satakuntalainen kulttuurimaisema on parhaimmillaan Kokemäenjokilaaksossa Nakkilassa, Harjaval-

lassa, Kokemäellä ja Huittisissa. Maaseutu kiinnostaa niin kotimaisia kuin ulkomaalaisia matkailijoita. 

Kokemäenjokilaaksossa ovat kunnat ja yrittäjät panostaneet viime vuosina matkailuun ja yhdessä te-

kemiseen.   

 

– Ulkomaalaiset matkailijat ovat löytäneet tämän Alvar Aallonkin noteeraaman seutukunnan, jossa 

kansainvälisiä vieraita liikkuu Alvar Aallon jalanjälkiä seuraten, sanoo puheenjohtaja Tommi Anttila 

Kokemäenjokilaakson Matkailuyrittäjistä.  

 

Kokemäenjokivarren puurakentaminen viehättää useita kansainvälisiä turisteja.  
 

– Rakentamisessa on täällä noudatettu kestävää kehitystä ja matalaenergiataloja on tehty jo vuosisa-

tojen ajan. Kokemäen vetonaulana on Suomen vanhin puurakennus Piispa Henrikin kappeli, joka on 

1100-luvulta. Hienoja puurakentamiskohteita löytyy seudulta monia kuten Emil Cedercreutzin taitei-

lijakoti ja Maahengen temppeli Harjavallassa.  

 

Puurijärvi-Isosuon kansallispuisto on Satakunnan helmi 
 

Huittisissa ja Kokemäellä sijaitseva Puurijärvi-Isosuon kansallispuisto runsaine linnustoineen ja suo-

puistoineen tarjoaa omatoimimatkailijoille entistä paremmat mahdollisuudet tutustua jokivarren 
luontomaisemaan Kokemäenjoen molemmilla puolilla. Alueella on lisätty lintutornien ja taukopaik-

kojen määrää.  

 

– Alueella vierailee nyt kymmeniä tuhansia luontomatkailijoita. Pitkospuita pitkin pääsee Isosuolle ja 

Puurijärvelle useasta kohdasta. Alueen matkailuyrittäjät tarjoavat erilaisia oheispalveluita kansallis-

puiston liepeillä kuten vene- ja kanoottipalveluita.  

 

Kokemäenjokilaaksosta löytyy monia tehtaanmyymälöitä ja maatiloilta suoramyyntipisteitä, jotka ot-

tavat niin yksittäis- kuin ryhmämatkailijoita vastaan ympäri vuoden. Suosittu uusi tutustumiskohde 

on Huittisten Karhiniemessä oleva Mattilan Marjatila, joka valmistaa tilaviinejä, sekä Anttilan Tila Ko-
kemäellä, jossa toimii Suomen pienin limonaditehdas.  

 

Kokemäen Pitkäjärven Vapaa-ajan Keskuksessa on aloittanut syksyllä Suomen suurin sisägolfhalli 

Golfpuisto SataSeutu, joka tarjoaa golfin harrastajille talvipelikentän. Alueelle nousee myös ulkorata 

kuten myös Harjavallan Hiittenharjulle, jossa toimii suosittu curling-halli Hotelli Hiittenharjun lähet-

tyvillä.  

 

– Ennusmerkit ovat ainakin tässä vaiheessa sellaiset, että matkailijat suosivat kotimaan lyhytlomia, 

mikä näkyy majoitusyritysten varauskirjoissa. Mitään merkittävää notkahdusta ei ole ollut näköpiiris-
sä, sanoo puheenjohtaja Tommi Anttila Kokemäenjokilaakson Matkailuyrittäjistä 

 

Lisätiedot: 

Puheenjohtaja Tommi Anttila, Kokemäenjokilaakson Matkailuyrittäjät ry, puh 040 769 0599  
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Eura tarjoaa mielenkiintoisia elämyksiä ja paljon uusia kokemuksia – toimintaa ja tekemistä koko perheelle 
 

Eura on ollut vilkas kohtaamis- ja kauppapaikka jo tuhat vuotta sitten. Esihistoriallisissa kohteissam-

me tutustut muinaisuuteen ja menneisyyden tapoihin mieleenpainuvalla tavalla.  

 

Eura on perinteinen ruukkipitäjä ja teollistumisen ajan edelläkävijä. Ruukinpuistossa pääset kurkis-

tamaan mm. Alvar Aallon taidonnäytteisiin ja Kauttuan tehtaitten museossa aistit entistä patruunoi-

den ajan henkeä. 

 

Käsityöläisyys ja taide elävät Eurassa vahvoina. Piipahda monissa Eura Käsillä -taiteilijaverkoston 

myymälöissä ja gallerioissa – ostoksilla tai ihan vain ihailemassa. 

 
Euran kunta, Sirpa Wahlqvist, sirpa.wahlqvist@eura.fi, puh. 02 839901 www.eura.fi 

 
Onni kutsuu kylään – asuminen ja matkailu Satakunnan maaseudulla 
 

Onni kutsuu kylään -hanke esittelee messuvieraille maaseutu- ja kylämatkailua Satakunnan maa-

seudulla sekä asumisen vaihtoehtoja.  Hankkeen tarkoituksena on edistää maallemuuttoa ja pu-

hua maaseutuasumisen puolesta Satakunnassa.  

 

 

Lisätietoja: 

Satakuntaliitto, Krista Tupala, 02 6204 387,  
krista.tupala@satakunta.fi  

www.onnikutsuukylaan.fi, 

www.maallemuutto.info   

 

(kuva Juha Sinisalo) 

 

 

 

 

Tapahtumat sykkivät Porin seudulla   
  

Porin seutu tarjoaa tänäkin vuonna vilkkaan matkailukesän sekä monia upeita ja mielenkiintoisia ta-

pahtumia. Tarjolla on mm. Pori Jazz, SuomiAreena, karjalaiset kesäjuhlat, maantiepyöräilyn sm-

kilpailut, Kirjuri Classic, Porispere, ponikuninkuusravit, keskiaikaiset Hansamarkkinat, Pori Folk -

kaupunkifestivaali, Lainsuojattomat-teatterifestivaali ja paljon muuta.  

 

Pori Jazz Festival 13.-21.7. 
Pori Jazz Festival järjestetään tänä vuonna 48. kerran. Makupalana tulevasta on julkistettu sunnun-

tain Kirjuinluodon ohjelma, jossa esiintyjinä ovat Vesa-Matti Loiri ja Loiri All Stars, joka tekee alku-
vuoden ja kesän ainoan esiintymisensä Porissa, Iiro Rantalan uusi Super Trio, malilainen maailman-

musiikkiduo Amadou ja Mariam sekä suomalais-ranskalainen duo Eva & Manu. Koko ohjelmisto jul-

kaistaan maalis-huhtikuun vaihteessa. Lisätietoja: www.porijazz.fi 
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Pori Jazz Kids Festival 12.-16.7. 
Kannattaa tutustua myös lapsille ja perheille suunnattuun Pori Jazz Kids Festivaliin, joka järjestetään 
jo 9. kertaa. Luvassa on 70 tapahtumaa musiikkipajoja, soitinrakentamista ja konsertteja. Ohjelmaa 

tarjotaan kolmella estradilla viiden päivän ajan. Ja mikä parasta, kaikki tapahtumat ovat maksutto-

mia! Lisätietoja: www.porijazz.fi/kids 

 

SuomiAreena 15.-19.7. 
 Nyt jo 8. kertaa järjestettävä SuomiAreena kerää joka vuosi tunnettuja poliitikkoja, talousihmisiä, 

urheilijoita, kulttuuriväkeä ja tavallista kansaa keskustelemaan päivän polttavista aiheista. Luvassa 

on 111 tilaisuutta, joissa on runsaat 500 keskustelijaa. Kesän pääyhteistyökumppanit ovat eduskun-

ta, Suomen Punainen Risti ja Sonera. Lisätietoja: www.suomiareena.fi 

 
Kirjuri Classic -konserttitapahtuma 26.-27.7.  
Kirjuri Classic -konserttitapahtuma järjestetään tänä vuonna 2. kerran Kirjurinluodon legendaarisella 

Lokki-lavalla. Tapahtuma tarjoilee kattauksen klassista ja viihteellistä ohjelmistoa. Tarjolla on musii-

kin, ruuan ja viinin harmoniaa, seminaari, gaalailta ja upea konsertti, jossa esiintyvät mm. tuliset te-

norit Jyrki Anttila, Pentti Hietanen ja Tomi Metsäketo. Tapahtuma toimii yhteistyössä Tukikummien 

kanssa. Lisätietoja: www.kirjurclassic.fi 

 
Porispere-festivaali 2.-4.8. 
3. kerran järjestettävä Porispere-festivaali on vakiinnuttanut paikkansa suomalaisessa festivaaliken-

tässä. Porilaisella hulluudella ja kapinahengellä koottu tapahtuma on kerännyt kahden vuoden aika-
na yli 22 000 kuulijaa Kirjurinluodon Lokkilavan ympäristöön viihtymään ja kuuntelemaan monipuo-

lista kattausta mielenkiintoista musiikkia. Tapahtuma jatkuu kolmipäiväisenä ja päiväkohtaisesti val-

tavan suosion saanut sunnuntain perhepäivä pidetään paikallaan. Perjantain ja lauantain osalta päi-

viä tullaan muokkaamaan aiempaakin yleisöystävällisimmiksi. Ohjelmistossa tullaan säilyttämään ai-

nutlaatuinen Porispere-henki ja yleisö yllätetään vuosittain mielenkiintoisilla artistipoiminnoilla. Lisä-

tietoja: www.porispere.fi 

 

Ponikuninkuusravit ja Satakunta-maaseutunäytteyly Porissa 17.-18.8. 
Raviurheilevan nuorisoväen kesän kohokohtana on jo useampana kesänä komeillut oma suurtapah-

tuma, joka kantaa nimeä Ponikuninkuusravit. 2013 Ponikuninkuusravien järjestäjäksi valittiin hake-
musten perusteella Pori. Ponikuninkuusravit 2013 toimivat myös lähtölaukauksena Porin Kuninkuus-

raveille, jotka ajetaan kesällä 2014. Kilpailuissa loistavat nuorison edustajat, mutta toki samaa nuorta 

väkeä pyritään saamaan aidan toiselle puolellekin. Yleisölle on nuorten ravilupausten lisäksi luvassa 

raviradan alueella Satakunta-maaseutunäyttely, joka tarjoaa koko perheelle näkemistä ja kokemista. 

Lisätietoja: www.hippos.fi 

 

Edellä on siis mainittu muutama poiminta kesän tarjonnasta. Tämän lisäksi on tarjolla vielä paljon 

muuta. Tule ottamaan selvää, mitä tarkoittaa Yyteri kaikille, tutustumaan muuhun tapahtumatarjon-

taan ja Porin seudun matkailukohteisiin Matka 2013-messuilla Porin seudun osastolle 6 h 110.  
 

Tervetuloa viihtymään Porin seudulle! 

 

Lisätietoja:   

Markkinointi- ja myyntijohtaja Maria Suni, Porin Seudun Matkailu Oy MAISA,  

p. 044 701 7920, www.maisa.fi 
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Idyllinen, merellinen – uniikki Rauma (6h108) MATKA 2013-messuilla  
MERTA JA MAAILMANPERINTÖÄ 

 

Suomen ainoa kahden UNESCO:n maailmanperintökohteen kaupunki Rauma tarjoaa samalla käynnil-

lä mieleenpainuvia kulttuurielämyksiä merestä ja historiasta kiinnostuneille.  

 

Kaupungin keskus Vanha Rauma on Pohjoismaiden laajin ehjänä säilynyt puutalokorttelialue ja 

UNESCO:n maailmanperintökohde. Idyllisen Vanhan Rauman kapeilla kaduilla sijaitsevat kahvilat, ra-

vintolat, taiteilijoiden työhuoneet ja pikku putiikit houkuttelevat matkailijan nauttimaan rennosta 

pikkukaupungin tunnelmasta. 

 

Kesällä Selkämeren kansallispuiston sydämessä sijaitseva Rauman saaristo herää eloon. Veneilyn li-
säksi luonnosta voi nauttia monipuolisilla ja huolletuilla retkeily- ja melontareiteillä. Ekologisesti tie-

toiset matkailijat löytävät tiensä myös toiseen Rauman maailmanperintökohteeseen, Lapin Sammal-

lahdenmäen pronssikautiseen hautaröykkiöalueeseen. 

 

Kaupunginteatterissa upeat näyttelijät  
Kevätkaudella Rauman kaupunginteatterissa on kotimaisen draaman kantaesitys, Tapio Koivukarin ja 

Sakari Kirjavaisen kirjoittama Missä aallot murtuvat. Ajallisesti esityksessä liikutaan 1920-luvulta aina 

jatkosodan päättymiseen. Tarinan keskushenkilö on Kuuskajaskarin Aaronin ja Fiinan poika Enok 

Havström (Ilkka Koivula). Rauman kesäteatterissa laitetaan Tankki Täyteen. Huoltoasemaa pyörittä-

vää Vilénin pariskuntaa näyttelevät Mikko Kivinen ja Ritva Oksanen. Konstaapeli Reinikaisena näh-
dään Jukka Rasila, kahvilan Ullana Kirsi Ylijoki ja Juhanana Mika Räinä. 

 

Rauman merimuseossa saa koskea! 
Rauman merimuseon uutuudet, mukana kannettava iPad-tablettiopas, Opaskompassi sekä lasten 

Saa koskea! -pisteet, houkuttelevat tutustumaan raumalaisten merelliseen historiaan uudella tavalla. 

Ääniopastuksen, valokuvia, videokuvaa ja tekstiä sisältävä Opaskompassi on helppokäyttöinen. 

 

Uutta ja ajankohtaista 
Ajankohtaisiin, yhteiskunnallisiin teemoihin erikoistunut SuomiAreena-keskustelu kuullaan myös 

Raumalla. 17.7.2013 keskustellaan liikenneverkkoon liittyvistä ajankohtaisista asioista, erityisesti rai-
deliikenteestä. Teemaan liittyen Rauman radalla liikennöi samaan aikaan Ukko-Pekka höyryveturi 

vaunuineen.   Uutta Raumalla on myös komea Kuunari Kathrina, joka purjehtii kesällä Raumanmerel-

lä ja toimii keskikesällä ravintolalaivana Poroholman lomakeskuksessa. Kunnostettu Kipparipuiston 

leikkikenttä ja liikennepuisto tuovat upean lisän lapsiperheen lomanviettoon.  

 

Venäläisiä Rauma palvelee entistä paremmin uudella Rauma - Matkailijan opas 2013 – venäjänkieli-

sellä esitteellä. Esite on ensijaossa Matka 2013-messuilla. 

 

Messuosastolla Rauman palvelutarjontaan johdattelevat, Rauman kaupunginteatteri, FresCo Ravin-
tolat, Tallbo-ravintolat, Rauman Hovi Oy ja Rauman merimuseo. 

 

Lisätietoja:   

Irene Villanen, matkailupäällikkö, puh. (02) 834 3513, irene.villanen@rauma.fi 

  

Lisätietoja koko Satakunta-osaston kokonaisuudesta: 

Satakuntaliitto, Ulla Koivula, 050 528 4856, ulla.koivula@satakunta.fi 


